If

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /3 » января 2022 г. № 3-

О внесении изменений в
Постановление администрации
Катав-Ивановского
муниципального района от 13 мая
2021 года №584

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О
гражданской обороне», Постановлением Правительства РФ от 26.11.2007г. №
804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской
Федерации» и в целях организации работ по повышению устойчивого
функционирования организаций Катав-Ивановского муниципального района в
условиях мирного и военного времени, администрация Катав-Ивановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение №2 Постановления администрации Катав-
Ивановского муниципального района от 13 мая 2021 года № 584, изложив его в
следующей редакции (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Катав-Ивановского муниципального района.
3. Контроль за исп за собой.

муниципального р
Глава Катав-Ивано

Н.И. Шиманович

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Катав-Ивановского
муниципального района
от« 73 » /V 2022 года № 3

СОСТАВ
комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования

объектов экономики Катав-Ивановского муниципального района в мирное и
военное время

Рудаков Н.В. председатель Комиссии, заместитель Главы Катав-
Ивановского муниципального района по
обеспечению жизнедеятельности

Дымов В.В. заместитель председателя Комиссии, начальник УКХ,
ТиС

Ласкин А.И. секретарь комиссии, начальник отдела общественной
безопасности администрации Катав-Ивановского
муниципального района

Члены Комиссии
Группа планирования

Цыганова Н.Н. начальник отдела экономики администрации Катав-
Ивановского муниципального района

Сафронова Е.Г. руководитель группы - начальник отдела
муниципального заказа, координации
потребительского рынка, цен и тарифов
администрации Катав-Ивановского муниципального
района

Группа защиты населении и обеспечения его жизнедеятельности
Косатухин С.Н. руководитель группы - заместитель начальника

отдела общественной безопасности администрации
Катав-Ивановского муниципального района

Скоморохов А.Н, директор ООО «Катав-Ивановскжилкомхоз» (по
согласованию)

Жидов С.Б. генеральный директор МУП «Теплоэнерго» (по
согласованию)

Малахов В.А. главный инженер ООО «Энергосервис» (по
согласованию)

Группа устойчивости функционирования материально-технического
снабжения, транспорта и связи

Даутов Р.А. руководитель группы - заместитель начальника УКХ,
ТиС

Мельников А.В. директор МООО «Катав-Ивановское АТП»
Патраков С.И. начальник ЛТЦ Катав-Ивановского района МЦТЭТ г.

Златоуста (по согласованию)

Группа устойчивости функционирования промышленных объектов
Любимцев В.С. генеральный директор ЗАО «Катавский цемент» (по

согласованию)
Сагдетдинов Д.Р. генеральный директор ЗАО «КИПЗ» (по

согласованию)
Осипов Ю.П. директор ООО «Катав-Ивановский литейный завод»

(по согласованию)